
Entraineurs accompagnants :

Officiels : 

Test chronos : 

Samedi

Echauffements des courses 1 à 13 : 8h00

Première course : 9h00

Echauffements des finales 1 à 13 : 14h00

Première finale : 15h00

Dimanche

Echauffements des courses 14 à 26 : 8h00

Première course : 9h00

Echauffements des finales 14 à 26 : 14h00

Première finale : 15h00

Noms prénoms an courses n° épreuve

1 BERMUDEZ-ATENCIA Joa 2005 C2

C6

C18

C22

C26

50 D

100 L

100 D

100 B

200 4N

2 CHABOT Camille 2006 C5

C9

C13

C15

C19

100 D

100 B

200 4N

50 D

100 L

3 DUBOIS Juliette 2004 C5

C9

C13

C15

C19

100 D

100 B

200 4N

50 D

100 L

4 GAVRAY Zoé 2005 C5

C9

C13

100 D

100 B

200 4N

5 HENDRICK Léna 2005 C5

C9

C13

100 D

100 B

200 4N

6 JAMAR Laura 2005 C5

C9

C13

100 D

100 B

200 4N

7 LOURTIE Flavie 2003 C5

C9

C13

C15

C19

100 D

100 B

200 4N

50 D

100 L

Olivier

Un maximum

Janus

Un maximum



8 SOUILEM Nezar 2006 C2

C6

C18

C22

C26

50 D

100 L

100 D

100 B

200 4N


